Fig. 2. pharia cognit suam malam argu-  
 itum. q? illam cognit illis induire. Rx  
 sat ante, reg. hinc, q? cognit experientia est ostenditur  
 & illis auctiuis cognit q? talis cognit a pharia,

metum subiam dicit subiectum cognoscere. <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>  
in hac uita ipsorum opium subdidit. <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>  
et intimum. <sup>Si regis.</sup>  
Pterigen judia dñe fidei. <sup>Si regis.</sup>  
Opium subdidit i. atque in iacentem. <sup>Si regis.</sup>  
<sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>  
Anabiam in hac uita cognoscere intimum. <sup>Si regis.</sup>  
et subdit natu' intimum extra viam.

¶ my. 2.  
¶ Dicitur intimum cognoscere negocie?

Cumque L. negocie non cognoscit ad ultimam materi' utrum:  
cuius in 2. d. 2. a. no. 24. <sup>Actum est 2.</sup> <sup>a.</sup> non  
in factis intimum a nro illa, yest in via. <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>  
intimum cognoscit, immo' in se, <sup>Si regis.</sup>  
atque negocie non cognoscit immo' in se. <sup>Si regis.</sup>  
et ad cognitionem ducantur. nec cognoscuntur a quis a deo:  
sunt. <sup>Si regis.</sup>  
et ut organizantur, negocie tunc cognoscimus, et probata <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>  
negocia. <sup>Si regis.</sup>  
et nro illius p'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt'  
et s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt'  
et s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt'

¶ <sup>Si regis.</sup>  
¶ <sup>Si regis.</sup>  
nro' a gratia. <sup>Si regis.</sup>  
cum ex eo negocie a factis intimum cognoscimus, <sup>Si regis.</sup>  
nec ipse iurere possit ad cognitionem immo'  
nec intende sui spem. <sup>Si regis.</sup>  
immob' reprobantem negociem extensem. <sup>Si regis.</sup>  
impligantia: <sup>Si regis.</sup>  
istas natura attingit emm. alijs negocie. <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup> <sup>Si regis.</sup>

169

tit. sec. d id 405. illas pōe finaliter ait Gouverneur  
fuge: q' rei ihu salē dicitus illas pōit imm' d' in  
reua Agnese.

Pi 5: 9. Tenuis illas wgnit cōtrivit regis  
ententes, ut tēt Reg. Soc. l. 5.  
attig. l. 3. p. 6. I. 2. Ad. 1. p. 9. 14. art. 9. f. 1.  
nisi illas cōtrive pōit legare dicitur. Et cōtra  
ex eo Deus regis cōtrive cognit, & hēt inde ipsius  
ad illas imm' cognandas, sū cōfiam Viriam. Dic ead  
met cōtra. T. hoc q' mūl. t'g'li d'vulgare q' illu cōtrive  
ad ead regis cognandas: q' b. q' d'c'li d'c'li d'c'li  
cōtrive cōtrive regis, dicta uolamus & legare cōtrive  
regis.